CY7C1516KV18/CY7C1527KV18
CY7C1518KV18/CY7C1520KV18
72 Mb DDR II SRAM 2
字突发架构
Cypress Semiconductor Corporation • 198 Champion Court • San Jose, CA 95134-1709 • 408-943-2600
Document Number: 001-63645 Rev. *B  Revised May 22, 2014
特性
■ 72-Mbit 容量（8 M × 8、8 M × 9、4 M × 18、2 M × 36）

CY7C1518KV18/CY7C1520KV18
Document Number: 001-63645 Rev. *B Page 30 of 35
订购信息
下表仅包含目前可以供应的部件。如果您没有看到自己需要的部件，请与当地销售代表联系。如需更多信息，请访问赛普拉斯公司网
站 www.cypress.com，并参考 http://www.cypress.com/products 上的产品汇总页。
赛普拉斯公司拥有一个由办事处、解决方案中心、工厂和经销商组成的全球性网络。要查找距您最近的办事处，请访问
速度
(MHz) 订购代码 封装图 封装类型 工作范围
333 CY7C1518KV18-333BZC 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 商用
CY7C1520KV18-333BZC
CY7C1518KV18-333BZXC 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 不含铅
CY7C1520KV18-333BZXC
CY7C1518KV18-333BZI 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 工业
CY7C1520KV18-333BZI
CY7C1518KV18-333BZXI 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 不含铅
CY7C1520KV18-333BZXI
300 CY7C1518KV18-300BZC 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 商用
CY7C1520KV18-300BZC
CY7C1518KV18-300BZXC 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 不含铅
CY7C1520KV18-300BZXC
CY7C1518KV18-300BZI 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 工业
CY7C1518KV18-300BZXI 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 不含铅
CY7C1520KV18-300BZXI
250 CY7C1518KV18-250BZC 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 商用
CY7C1520KV18-250BZC
CY7C1518KV18-250BZXC 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 不含铅
CY7C1520KV18-250BZXC
CY7C1518KV18-250BZI 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 工业
CY7C1520KV18-250BZI
CY7C1518KV18-250BZXI 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 不含铅
CY7C1520KV18-250BZXI
CY7C1516KV18/CY7C1527KV18
CY7C1518KV18/CY7C1520KV18
Document Number: 001-63645 Rev. *B Page 31 of 35
订购代码定义
温度范围： X = C 或 I
C = 商业级； I = 工业级
无铅
封装类型：
BZ = 165 脚 FBGA
频率范围： 333 MHz 或 300 MHz 或 250 MHz 或 200 MHz
V18 = 1.8 V
Die 修订版
部件标识符：
15XX = 1560、1565、1562 或 1564
技术代码： C = CMOS
CCY 15XX K - XXX BZ XV187 X
CY7C1516KV18/CY7C1527KV18
CY7C1518KV18/CY7C1520KV18
Document Number: 001-63645 Rev. *B Page 32 of 35
封装图
图 6.  165 脚 FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) BB165D/BW165D （0.5 脚直径）封装外形，51-85180
51-85180 *F
CY7C1516KV18/CY7C1527KV18
CY7C1518KV18/CY7C1520KV18
Document Number: 001-63645 Rev. *B Page 33 of 35
缩略语 文档规范
测量单位缩略语 说明
DDR 双倍数据速率
FBGA 小间距 BGA
HSTL 高速收发器逻辑
I/O 输入 / 输出
JEDEC 联合电子器件工程委员会
JTAG 联合测试行动小组
LMBU 逻辑多比特错误
LSB 最低有效位
LSBU 逻辑单比特错误
MSB 最高有效位
PLL 锁相环
QDR 四倍数据速率
SEL 软栓锁
SRAM 静态随机存取存储器
TAP 测试端口
TCK 测试时钟
TMS 测试模式选择
TDI 测试数据输入
TDO 测试数据输出
TTL 晶体管 -晶体管逻辑
符号 测量单位
°C 摄氏度
kΩ 千欧
MHz 兆赫兹
µA 微安
µs 微秒
mA 毫安
ms 毫秒
mm 毫米
mV 毫伏
ns 纳秒
W 欧姆
% 百分比
pF 皮法
V 伏特
W 瓦特
CY7C1516KV18/CY7C1527KV18
CY7C1518KV18/CY7C1520KV18
Document Number: 001-63645 Rev. *B Page 34 of 35
文档修订记录页
文档标题： CY7C1516KV18/CY7C1527KV18/CY7C1518KV18/CY7C1520KV18, 72 Mb DDR II SRAM 2 字突发架构
文档编号： 001-63645
修订版本 ECN 编号 变更人 提交日期 变更说明
** 3009881 VLX 请参见 ECN 本文档版本号为 Rev **，译自英文版 001-00437 Rev. *I
*A 3602300 VLX 05/02/2012 本文档版本号为 Rev *A，译自英文版 001-00437 Rev. *M
*B 4387111 SCHC 05/22/2014 Updated 封装图 :
spec 51-85180 – Changed revision from *E to *F.